
Изработила: Славијанка Дојчиноска, ОУ Живко Чинго - Велгошти, Охрид Наставно ливче: Заеднички содржатели на 4 и 5 

Работна задача: Користејќи ги знаењата добиени од новата наставна содржина, откри за кој  број станува збор во задаено барање, даден 
во прилогот 1.  

                Прилог 1.                                                                                                 Кој е бројот? 

 

Пронајди 4 тврдења кои ќе те доведат до откривање на бараниот број и 4 тврдења кои се точни, но не те водат до бараниот број. 

1. Бројот е поголем од 9. 

2. Бројот не е делив со 10. 

3. Бројот е делив со 7. 

4. Бројот е непарен. 

5. Бројот не е делив со 11. 

6. Бројот е помал од 200. 

7. Цифрата на единици е поголема од  цифрата на десетки. 

8. Цифрата на десетки е непарна. 
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